
Kreis Pokal Bielefeld/Halle Saison 2018/19

Herren Pokal 1. Kreisklasse
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Der Pokalspielplan ist bis zum 15.08. vorläufig. Etwaige Einwendungen sind umgehend beim Sportwart geltend zu machen.

Spielleiter-Kontakt: Antons, Marc, 33602 Bielefeld, Mobil: 017623284127 , Tel.: 052132736816, marc.Antons@wttv.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

20.01.2019
 

12:40 v (H)
 

13
 

DJK BW Bielefeld
Halle: TH Hellingkampschu...

TuS Hillegossen
 

4:1
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 
So.
 

20.01.2019
 
20.01.2019
 

11:00 (H)
 
11:00 (H)
 

11
 
12
 

TuS Jöllenbeck
Halle: TH Hellingkampschu...
DJK BW Bielefeld
Halle: TH Hellingkampschu...

TuS Hillegossen II
 
ESV Bielefeld II
 

1:4
 

4:2
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Do.
 
Do.
 
Fr.

03.12.2018
06.12.2018
 
06.12.2018
 
07.12.2018

21:30 v (1)
21:30 h/v (H)
 
21:30 h/v (H)
 
21:15 v (1)

7
5
 
10
 
2

TSVE 1890 Bielefeld IV
SV Gadderbaum II
Halle: Martinschule, Gadd...
Spvg Steinhagen III
Halle: Spvg Steinhagen (1)
DJK BW Bielefeld

ESV Bielefeld II
TuS Hillegossen
 
TuS Jöllenbeck
 
Spvg Steinhagen II

3:4
3:4

 
0:4

 
4:1

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
 
Do.
Do.
 
Do.
Do.
 
Fr.
 

03.12.2018
 
06.12.2018
06.12.2018
 
06.12.2018
06.12.2018
 
07.12.2018
 

20:00 h (H)
 
19:30 (1)
19:30 h (H)
 
20:00 (1)
20:00 h (H)
 
20:00 h (H)
 

6
 
8
9
 
3
4
 
1
 

TuS Brake II
Halle: TSVE Bielefeld (1)
Spvg Steinhagen III
TuS Jöllenbeck
Halle: Spvg Steinhagen (1)
SV Gadderbaum II
TuS Hillegossen
Halle: Martinschule, Gadd...
SV Brackwede
Halle: DJK BW Bielefeld (1)

ESV Bielefeld II
 
VfB Fichte Bielefeld II
TuS Hillegossen II
 
Gadderbaumer TV
TuS Quelle II
 
Spvg Steinhagen II
 

1:4
 

4:3
4:0

 
4:0
4:0

 
1:4

 
 
Freilose Achtelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

TSVE 1890 Bielefeld IV
DJK BW Bielefeld
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